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	List of Participants 2007

	Veranstaltungstitel: EU-Projekt: visuaLearning

	Veranstaltungstyp: 3rd partner meeting and Qualification Workshop
	
	Kontierung: 35309

	Place:
 German Institut of Adult Education, Bonn
	

	Date: January, 31th 
	till: February 2nd, 2007
	time: from 1:00 a.m. 
	till 6:00 p.m.

	Moderation: Monika Tröster


	No.
	Second Name
	First name
	Institution
	Address
	Email

Phone
	Signature

	1.)
	Dolan
	Fergus
	National Adult Literacy Agency Ltd. (NALA)
	76 Lower Gardiner Street

IE-Dublin 1
	f.dolan@nala.ie
(+353) 18554332
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.)
	Dumitrana
	Madgalena
	Hyperion University, Bucharest
	CERNISOARA Street, no. 29-39,

Bl.61, Sc.A, Ap. 6, sector 6, Bucharest
	mdumitrana@yahoo.com
(+40) 0724776004
	

	3.)
	Gitu
	Simona
	FiaTest Bucharest
	Transilvaniei Street, No 24, Sector 1, Bucharest
	simona.gitu@fiatest.ro
(+40) 21-3121347
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.)
	Herrenbrück
	Erika
	Didaktis
	Auf dem Blooksberg 27 53773 Hennef
	eh@didaktis.de
02242-9182890
	

	9.)
	Kacprzak
	Malgorzata
	Institute for Sustainable Technologies
National Research Institute
	Pulaskiego 6/10

26-600 Radom
	malgorzata.kacprzak@itee.radom.pl 
(+48) 483644241
	

	5.)
	Jesionek
	Malgorzata
	Institute for Sustainable Technologies National Research Institute
	Pulaskiego 6/10

26-600 Radom
	malgorzata.jesionek@itee.radom.pl

	

	6.)
	Röll
	Prof. Dr. Franz Josef
	Hochschule Darmstadt
	Adelungstrasse 51
64283 Darmstadt
	fjroell@h-da.de
(+49) 651 16-8690
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.)
	Smith
	Jane
	Bray Adult Literacy Scheme
	1 Brennan’s Parade, Bray, Co. Wicklow, Ireland
	janeymac47_77@hotmail.com
(+353) 87 6498 378
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.)
	Stüber
	Dirk
	
	Hohenzollernring 99-101
50672 Köln
	d.stueber@gmx.de
	

	10.)
	Thissen
	Joost
	Stichting Reflexion / Atrium Research & Innovation 
	Elisabethstraat 9, 6161GS Geleen, The Netherlands
	joost@atriumbv.nl
(+31) 46 4106374
	

	11.)
	Tröster
	Monika
	Deutsches Institut für Erwachsenenbildung (DIE)
	Friedrich-Ebert-Allee 38

53113 Bonn
	troester@die-bonn.de
(+49) 2283294-306
	

	12.)
	Veenings
	Pascale
	Stichting Reflexion / Atrium Research & Innovation
	Elisabethstraat 9, 6161GS Geleen, The Netherlands
	pveenings@gmail.com 

(+31) 46 4106374
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